
UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2024 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Sławkowa na 2025 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok w wysokości: 
80 980 570,45 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 61 802 220,17 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 19 178 350,28 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok w wysokości:  
81 200 613,52 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 57 381 212,80 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie:  23 819 400,72 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) Tabela Nr 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę 374 063,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę 374 063,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 6 7 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 12 555,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 555,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 555,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 101 508,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 101 508,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 101 508,00 

855   Rodzina 0,00 10 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 10 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 250 000,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 45 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 45 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 205 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 205 000,00 
bieżące razem: 0,00 374 063,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

      
Ogółem: 0,00 374 063,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 

    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 336 214,00 18 336 

214,00 18 271 774,00 14 812 393,00 3 459 381,00 0,00 64 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 508,00 101 508,00 101 508,00 101 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 437 722,00 18 437 

722,00 18 373 282,00 14 913 901,00 3 459 381,00 0,00 64 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 299 592,00 8 299 

592,00 8 266 192,00 6 974 325,00 1 291 867,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 344 592,00 8 344 

592,00 8 311 192,00 7 019 325,00 1 291 867,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 827,00 564 827,00 562 787,00 529 813,00 32 974,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 216,00 19 216,00 19 216,00 19 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 584 043,00 584 043,00 582 003,00 549 029,00 32 974,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 716 837,00 1 716 

837,00 1 707 837,00 1 498 536,00 209 301,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 1 726 837,00 1 726 

837,00 1 717 837,00 1 508 536,00 209 301,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 453,00 164 453,00 164 453,00 99 119,00 65 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 340,00 12 340,00 12 340,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 176 793,00 176 793,00 176 793,00 111 459,00 65 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 891 211,00 1 891 
211,00 1 891 211,00 1 524 691,00 366 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i zwiększenie 14 952,00 14 952,00 14 952,00 14 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 4



metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 906 163,00 1 906 
163,00 1 906 163,00 1 539 643,00 366 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 294 710,40 3 294 
710,40 1 232 999,40 749 637,40 483 362,00 0,00 2 061 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 304 710,40 3 304 

710,40 1 242 999,40 759 637,40 483 362,00 0,00 2 061 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 159 888,00 2 159 

888,00 191 720,00 182 674,00 9 046,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 169 888,00 2 169 
888,00 201 720,00 192 674,00 9 046,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 027 110,39 6 062 
402,19 6 057 402,19 49 410,00 6 007 992,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 964 708,20 8 964 708,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 45 000,00 45 000,00 32 574,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 15 277 110,39 6 107 
402,19 6 102 402,19 81 984,00 6 020 418,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 169 708,20 9 169 708,20 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 32 574,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 285 000,00 45 000,00 45 000,00 32 574,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 301,19 19 301,19 14 301,19 0,00 14 301,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00  90019 

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska po zmianach 224 301,19 19 301,19 14 301,19 0,00 14 301,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 261 728,31 181 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 728,31 5 080 728,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 555,00 12 555,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 5 274 283,31 181 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093 283,31 5 093 283,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 080 728,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 728,31 5 080 728,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 555,00 12 555,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 5 093 283,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093 283,31 5 093 283,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 826 550,52 57 224 

704,80 48 353 677,87 30 427 807,99 17 925 869,88 4 224 
156,00 3 593 730,93 161 140,00 0,00 892 000,00 23 601 845,72 23 601 845,72 409 926,21 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 063,00 156 508,00 156 508,00 144 082,00 12 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 555,00 217 555,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 81 200 613,52 57 381 

212,80 48 510 185,87 30 571 889,99 17 938 295,88 4 224 
156,00 3 593 730,93 161 140,00 0,00 892 000,00 23 819 400,72 23 819 400,72 409 926,21 0,00 0,00 

      

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

  Tabela Nr 6 
  do uchwały Nr X/66/2024 
  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok 

    

Przychody   
  Wyszczególnienie Kwota 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9 301,19 

    
Dochody    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 000,00 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 215 000,00 

  Dochody bieżące, w tym: 215 000,00 
  wpływy z różnych opłat 215 000,00 
  Razem 215 000,00 
    
    
Wydatki    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 301,19 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 224 301,19 

  Wydatki bieżące w tym: 19 301,19 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 14 301,19 

 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 301,19 

  dotacja dla stowarzyszenia 5 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 205 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 205 000,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 6



 

 
Zakup traktorka wraz z niezbędnym osprzętem (m.in. 
kosiarka), celem realizacji zadań związanych  z 
utrzymaniem terenów zielonych w Sławkowie 

205 000,00 

  Razem 224 301,19 
 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

          Tabela Nr 8     
          do uchwały Nr X/66/2024      
          z dnia 30 grudnia 2024 r.     
                  
                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

                  
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 111 738,00 111 738,00 0,00 111 738,00 111 738,00 111 738,00 111 503,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 111 738,00 111 738,00 0,00 111 738,00 111 738,00 111 738,00 111 503,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 8



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111 738,00 111 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 226,51 80 226,51 80 226,51 80 226,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 13 175,23 13 175,23 13 175,23 13 175,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 812,91 15 812,91 15 812,91 15 812,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 288,35 2 288,35 2 288,35 2 288,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

18 907,00 18 907,00 0,00 18 907,00 18 907,00 18 907,00 16 907,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 675,32 1 675,32 1 675,32 1 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 283,63 283,63 283,63 283,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 41,05 41,05 41,05 41,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 9



 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 16 907,00 16 907,00 0,00 16 907,00 16 907,00 16 907,00 14 907,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 907,00 16 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 272,74 3 272,74 3 272,74 3 272,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 119,71 2 119,71 2 119,71 2 119,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 266,93 266,93 266,93 266,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 247,62 9 247,62 9 247,62 9 247,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 1 233,00 1 233,00 933,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 933,00 933,00 0,00 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 10



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 781,53 781,53 781,53 781,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 132,32 132,32 132,32 132,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,15 19,15 19,15 19,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 592,82 18 592,82 0,00 18 592,82 18 592,82 10 362,89 0,00 10 362,89 0,00 8 229,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 060,82 1 060,82 0,00 1 060,82 1 060,82 30,89 0,00 30,89 0,00 1 029,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 060,82 1 060,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 029,93 1 029,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 0,00 0,00 30,89 30,89 30,89 0,00 30,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 11



 85295  Pozostała działalność 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 163 595,00 2 163 595,00 0,00 2 163 595,00 2 163 595,00 195 427,00 161 353,00 34 074,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 134 391,00 2 134 391,00 0,00 2 134 391,00 2 134 391,00 166 223,00 161 353,00 4 870,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 134 391,00 2 134 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 968 168,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 927,00 47 927,00 47 927,00 47 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 112 252,00 112 252,00 112 252,00 112 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 12



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 924,00 28 924,00 0,00 28 924,00 28 924,00 28 924,00 0,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 924,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 28 924,00 28 924,00 28 924,00 0,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 314 065,82 2 314 065,82 0,00 2 314 065,82 2 314 065,82 337 667,89 290 696,00 46 971,89 0,00 1 976 397,93 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

     Tabela Nr 11 
    do uchwały Nr X/66/2024  
    z dnia 30 grudnia 2024 r. 
      

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2025 roku 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                          

30 500,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

2 600 60016 Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa  500 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

3 750 75023 
Zakup oprogramowania do obsługi 
gospodarki wodno-kanalizacyjnej w 
Sławkowie 

150 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

4 750 75023 

Likwidacja barier architektonicznych 
i informacyjno-komunikacyjnych w 
budynku Urzędu Miasta przy ulicy 
Łosińskiej 1 w Sławkowie 
(modernizacja budynku UM) 

351 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

5 900 90001 Zakup agregatu prądotwórczego na 
oczyszczalnię - Browarna 120 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

6 900 90019 

Zakup traktorka wraz z niezbędnym 
osprzętem (m.in. kosiarka), celem 
realizacji zadań związanych z 
utrzymaniem terenów zielonych w 
Sławkowie 

205 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

7 900 90095 Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie  110 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 14



8 921 92120 Rewitalizacja zabytkowej drewnianej 
Austerii z XVIII wieku w Sławkowie 1 090 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Razem 2 556 500,00 x 

 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 15



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów  budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 
   

Zwiększeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2025 rok związany z rozdziałem : 
   

60004 Wpływy z różnych dochodów 12 555,00 
75835 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 101 508,00 

85502 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 10 000,00 

90005 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

45 000,00 

90019 Wpływy z różnych opłat 205 000,00 
   
   
2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok  

   
Zwiększeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa  
na 2025 rok związany z rozdziałem:  
   

80101 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 
80107 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 216,00 
80120 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
80149 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 340,00 
80150 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 952,00 
85502 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
90005 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 285,00 
90005 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 620,00 

90005 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 669,00 

90005 Zakup materiałów i wyposażenia 12 426,00 

90019 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Zakup traktorka wraz z niezbędnym 
osprzętem (m.in. kosiarka), celem realizacji zadań 
związanych z utrzymaniem terenów zielonych w 
Sławkowie 

205 000,00 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 16



92601 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Modernizacja ogólnodostępnego 
kompleksu obiektów sportowych przy Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Sławkowie z rozbudową 
publicznej strefy rekreacyjnej 

12 555,00 

 

Id: 0B326A86-895E-4C4D-8145-796BB8E1C4BF. Podpisany Strona 17


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	pauza – w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2 lit. e



	§ 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


